
   
        

       
         

        
        

  
         

        
     

  				  
  	

   
				 

 

					   
  

   
          
   

 
 

GLOBAALIA KILPAILUKYKYÄ  
EUROOPPALAISEN  
TEKNOLOGIAYHTEISTYÖN AVULLA
EUREKA – Eurooppalainen yhteistyöverkosto



EUREKA on eurooppalainen yhteistoimintaverkosto, jonka 
markkinalähtöisissä, teollisuusvetoisissa tutkimus- ja tuote- 
kehitysprojekteissa kehitetään tuotteita, prosesseja ja  pal- 
veluja globaaleille markkinoille. 

EUREKA soveltuu pk-yritysten kansainvälisiin projekteihin, 
joissa on tärkeää saada yhteistyö nopeasti ja joustavasti 
käyntiin, sekä suuriin strategisiin teollisuuden tarpeista läh- 
teviin projekteihin, jotka koskevat useita Euroopan maita.  

Etenkin pk-yrityksille EUREKA-yhteistyö tarjoaa oivan ta- 
van kansainvälistyä. EUREKAn tuotekehitysprojekti on erin- 
omainen alusta myös tulevalle markkinointiyhteistyölle, 
samalla kun kansainvälinen projekti kasvattaa yrityksen 
monesti rajallisia resursseja Suomen rajojen ulkopuolelle.  

Nopeutensa ja joustavuutensa takia EUREKA poikkeaa mo- 
nista kansainvälistymistä edistävistä organisaatioista. Kun 

Mahdolliset rahoitusneuvottelut on hyvä käynnistää saman-
aikaisesti EUREKA-projektin valmistelun kanssa, jotta 
rahoituspäätös saataisiin ennen EUREKA-statuksen hakemis-
ta.Yhteistyökumppanien rahoitustilanne on tärkeätä selvittää 
jo projektin valmisteluvaiheessa. Eri jäsenmaissa julkisen 
rahoituksen saaminen vaihtelee huomattavasti. Monissa 
maissa EUREKA-leima parantaa tuotekehityshankkeen 
mahdollisuuksia saada julkista rahoitusta. 

projektialoitteen tekijä on löytänyt vähintään yhden yhteis- 
työkumppanin toisesta EUREKAn jäsenmaasta, projektille 
on mahdollista hakea EUREKA-statusta, joita myönnetään 
4–5 kertaa vuodessa. Yhteydenotto kansalliseen EUREKA-
toimistoon riittää. Parhaimmillaan ideasta itse tuotekehitys-
työn aloitukseen saattaa kulua vain muutama kuukausi. 

Teknologia-alueita ei ole rajattu. Yritykset, tutkimuslaitokset 
ja korkeakoulut löytävät oman kansainvälistymis- ja verkot- 
tumiskenttänsä EUREKAn eri projektimuodoista. Osallis- 
tujat suunnittelevat ja toteuttavat projektin omilla ehdoillaan 
sekä sopivat keskenään tulosten hyödyntämisestä.

Usein EUREKA-projekteissa yhteistyötä tekevät osapuolet 
toimittajista asiakkaisiin, mikä nopeuttaa huomattavasti ke- 
hitettävän tuotteen tai palvelun kaupallistamista  ja mark- 
kinoille pääsyä. Projektin päätyttyä tuotekehitysyhteistyö 
muuttuu luontevasti markkinointiyhteistyöksi.

EUREKA ei ole rahoitusorganisaatio, vaan sen hankkeet 
rahoitetaan kansallisista lähteistä. Suomessa EUREKA- 
projektien julkinen rahoitus haetaan pääosin Tekesistä ja 
rahoitus myönnetään sen kriteereitä noudattaen. Tekesin 
nettisivuilla on esitelty yritys- ja tutkimusrahoituksen peri- 
aatteet ja sieltä löytyvät myös sähköiset hakulomakkeet: 
www.tekes.fi > Rahoitus ja palvelut. 

Tekes myöntää myös valmistelurahoitusta EUREKAn eri 
projektimuotojen valmisteluun. Ohjeistus löytyy osoitteesta: 
www.tekes.fi/kv_yhteistyo > Rahoitusta kansainvälistymi­
seen. Hanke-ehdotusten tulee olla sellaisia, että niistä 
uskotaan syntyvän EUREKA-kriteerit täyttäviä projekteja. 

Aitoon businessverkostoon joustavasti

Suomalaisille osallistujille rahoitus Tekesistä

   

  

           
  

    
 

     
 

   
     

  
     

  
    

      
    

    
    

   
 

    

     
     

      

    
 

   
   

    
 

     
      

     
      

        
      

      
      

  

   
    

       
     
   

     
      

    
     

       



     
     

       
   

     
        

       
        

      
      

     
      
       

       
     

     
     

    
     

      
     

    
    

       
     

      
     

     
       

      
       

     
       
    

     
      

        
     

  

       
     

       
      

       
       

     

      
     

   
       

     

  

   

EUREKA-projekti mahdollistaa ideasi toteutuksen

ASIAKAS EUREKA-TOIMISTO JA TEKES

Sinulla on idea, mutta ei partneria Partneria voi etsiä EUREKAn projektitietopankista 
tai EUREKA-toimiston avulla

Onko partnerini kanssa suunnittelemamme 
projekti EUREKA-kelpoinen?

EUREKA-toimisto opastaa käytännön toimissa ja 
arvioi idean

Osallistujat laativat yhdessä projektikuvauksen
Projektin teknologia- ja innovaatioaste, tuloksen 
kaupallistamismahdollisuudet, projektin kokonais-
rahoitus sekä osallistujien toimintakyky arvioidaan 

Riittävätkö omat rahat?
Julkista rahoitusta haetaan Tekesiltä; 
myös projektin valmisteluun voi saada rahoitusta 
- ota yhteys heti alkuvaiheessa

Osallistujien yhdessä allekirjoittama projektikuvaus 
toimitetaan hakemuksena oman maan EUREKA-
toimistoon

EUREKA-toimistot valmistelevat hakemuksen 
päätöskokoukseen vietäväksi

Miten ja kuka hyväksyy EUREKA-projektin?

Kun hanke täyttää EUREKA-kriteerit ja 
osallistujien rahoitus on varmistettu, hanke 
viedään EUREKAn päätöskokoukseen, joita on 4–5 
vuosittain.

Miten huolehtia kansainvälisessä  
osallistujaryhmässä oikeuksistaan?

Laadi yhteistyösopimukset huolella, 
opastusta EUREKA-toimistosta ja Tekesistä

Laaja tietopankki palvelee  
partnerien haussa
Yhteistyökumppanin etsinnässä voi hyödyntää myös 
EUREKAn nettisivuilla olevaa tietopankkia projekti- ja 
osallistujahakuihin. EUREKA-projektit voivat olla käynnis- 
tymisen jälkeenkin avoimia uusille osallistujille. Mukaan 
voi pyrkiä projektin vetäjän kautta, alkuperäisten yhteis-  
työkumppanien tulee hyväksyä uusi osallistuja. Tietoa 
käynnissä olevista projekteista saa EUREKAn kansain- 
välisiltä nettisivuilta www.eureka.be > Project portfolio 
sekä Suomen EUREKA-toimistosta.

EUREKA eurooppalaisessa  
t&k-kentässä    
COST tukee eurooppalaisia monikansallisia ja eri tieteiden 
välisiä tutkimusverkostoja tarjoamalla kansallisesti rahoi- 
tetuille tutkimusprojekteille yhteistyömahdollisuuksia. 

EU:n tutkimuksen puite-ohjelma tarjoaa rahoitusta korkea-
tasoisille perus- ja soveltavan tutkimuksen hankkeille. 

EUREKA-projektit ovat yritysten käynnistämiä markkina-
lähtöisiä, korkean teknologian tuotekehityshankkeita, jois- 
sa kehitetään tuotteita, prosesseja ja palveluja globaaleille 
markkinoille.



EUREKA kattaa 37 maata
EUREKA on vuonna 1985 perustettu eurooppalainen yhteistoimintaverkosto, jonka 
markkinalähtöisissä, teollisuusvetoisissa tutkimus- ja tuotekehitysprojekteissa  kehitetään 
tuotteita, prosesseja ja palveluja globaaleille markkinoille. Tavoitteena EUREKAssa on 
nostaa eurooppalaisten yritysten kilpailukyky maailman huipputasolle. Verkostossa on 
mukana 37 Euroopan maata sekä Euroopan unioni komission edustamana.

Suomen EUREKA-toimisto palveluksessasi
EUREKA-verkosto koostuu jäsenmaiden kansallisista toimistoista, joista saa opastusta  
projektin valmisteluun ja kansallisen rahoituksen hakemiseen. Tekesissä sijaitsevan 
Suomen EUREKA-toimiston kautta hyväksytetään suomalaisosallistumiset EUREKA-
projekteihin.

Kirsi Vähä-Pietilä 				  
Kansallinen EUREKA-projektikoordinaattori 	
Suomen EUREKA-toimiston päällikkö 
kirsi.vaha-pietila@tekes.fi				 

Marjatta Hurme
EUREKA-asiantuntija
marjatta.hurme@tekes.fi
					   
Suomen EUREKA-toimisto, Tekes
PL 69, 00101 Helsinki
Vaihde  010 60 55000      
Telefax 010 60 55909
www.tekes.fi/kv_yhteistyo/eureka/eureka.html
www.eureka.be
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